V05                                   www.gxjp-bdt.com                            Page 1 of 10
GX8110B
高性能电流模式 PWM 控制器 GX8110B
概述
  GX8110B 是一个高性能电流模式 PWM 控制器，内
置 650V/2A 功率 MOSFET。在 85V-265V 的宽电压范围
内提供高达 15W 的输出功率，峰值输出功率更可高达
18W。

GND
选购指南
1.产品型号说明
GX
版本
81 10
封装形式 :
公司标识
产品类别
产品品种
X GX
环保标识
D8 DIP8-
产品型号 产品说明
GX8110BD8G 封装形式：DIP8
GX
 GX8110B
V05                                         www.gxjp-bdt.com                            Page 3 of 8
产品脚位图
1
2
3
4 5
6
8VCC
VCC
FB
SENSE
GND
DRAIN
DRAIN
7 GND
DIP8
脚位功能说明
PIN 脚位 符号名 功能说明
1;2 VCC 电源
3 FB 反馈
4 SENSE 电流检测
5、6 DRAIN 高压功率 MOS 的漏极
7、8 GND 地
芯片功能示意图
VCC
Vth
5V
Internal
supplyPOR
Clamp
R
S Q
CS
short
Vth_ovp
DRAIN
OLP
FB
SENSE
OVP UVLO 5V
Latch
Vth_otp